

Nordsø Fisk - Hvide Sande ApS

Metheasvej 11

6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37358185

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Niels Muff Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordsø Fisk - Hvide Sande ApS Metheasvej 11 6960 Hvide Sande
Telefon	28587505
CVR-nr.	37358185
Stiftelsesdato	11. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Niels Muff Kristensen, Direktør Esben Thomey Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Chr. Knudsen Stormgade 8,1 6960 Hvide Sande CVR-nr.: 21813400
Pengeinstitut	VestjyskBank - Hvide Sande Bredgade 4 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og forarbejdning af fisk og fiskeprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.072.778, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.435.888, og en egenkapital på kr. 2.128.706.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.299.905	2.806.596
Personaleomkostninger	1	-1.715.302	-1.737.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-208.633	-186.333
Driftsresultat		1.375.970	882.756
Andre finansielle indtægter		500	500
Finansielle omkostninger		-1.302	-4.790
Resultat før skat		1.375.168	878.466
Skat af årets resultat		-302.390	-194.078
Årets resultat		1.072.778	684.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	103.400
Overført resultat		-427.222	580.988
Resultatdisponering		1.072.778	684.388

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	490.434	553.931
Indretning af lejede lokaler	3	235.449	269.085
Materielle anlægsaktiver		725.883	823.016
Anlægsaktiver		725.883	823.016
Råvarer og hjælpematerialer		55.348	59.636
Varebeholdninger		55.348	59.636
Andre tilgodehavender		1.450.013	40.858
Tilgodehavender		1.450.013	40.858
Likvide beholdninger		204.644	567.135
Omsætningsaktiver		1.710.005	667.629
Aktiver		2.435.888	1.490.645

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		578.706	1.005.928
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	103.400
Egenkapital		2.128.706	1.159.328
Hensættelser til udskudt skat		26.004	22.396
Hensatte forpligtelser		26.004	22.396
Gæld til kreditinstitutter		28.043	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	55.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.488	71.749
Kortfristede gældsforpligtelser		182.531	126.874
Skatter		98.647	182.047
Gældsforpligtelser		281.178	308.921
Passiver		2.435.888	1.490.645
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.527.083	1.563.887
Pensioner	121.127	103.758
Andre omkostninger til social sikring	34.031	37.793
Andre personaleomkostninger	33.061	32.069
	1.715.302	1.737.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede		5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	763.487	284.297
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	111.500	479.190
Kostpris ultimo	874.987	763.487
Af- og nedskrivninger primo	-209.556	-56.859
Årets afskrivninger	-174.997	-152.697
Af- og nedskrivninger ultimo	-384.553	-209.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.434	553.931
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	336.357	336.357
Kostpris ultimo	336.357	336.357
Af- og nedskrivninger primo	-67.272	-67.272
Årets afskrivninger	-33.636	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.908	-67.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.449	269.085

4. Eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges fra såvel lejers som udlejers side med 6 måneders varsel. Dog kan lejemålet først opsiges fra 30. juni 2025.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niels Muff Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.